2021 国際医用画像総合展（ITEM2021）

拝啓

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。新型コロナウイルス感染症(COVID-

19)の対応に当たられている医療従事者の方々には、心よりご健勝をお祈り申し上げます。

さて、本年のITEM2021ブースでは『MRI室をはじめとした検査室等の安全・安心な検査・処置環境を

サポート』をコンセプトに、デジタルヘルス対応したポール型磁性体センサー、ハンディタイプ金

属探知機、強磁場警報器によって『 安全 』を、MRI室対応LED照明、高輝度LED照明に

よって『 安心 』をサポートする商品をラインアップいたします。是非展示会にて実機を体感して

ください。よろしくお願い申し上げます。 敬具

イーメディカル東京／東京計器アビエーション展示ブースのご案内

B4-06-1,2

東京計器アビエーション株式会社 株式会社イーメディカル東京

電磁波ノイズを低減環境ノイズ抑制機能

ス
リ
ム
！

うっかりミス防止！

手術室・検査室にオススメ

高感度『PD１４０Ｎ』

展示会場

展示機器

磁性体センサー MRI室対応LED照明 強磁場警報器

ハンディ型金属探知機

高輝度LED照明